



Praha 19.května 2021

Váš dopis zn./ze dne: 26. 4. 2021

Č. j.: MHMP 697292/2021

Počet listů/příloh: 2 / 14

Vážený pane inženýre,

Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 26. 4. 2021 (evidováno dne 27. 4. 2021) Vaši žádost o poskytnutí informace v oblasti Praha 8 ve věcech smluvních a dotačních mezi Hlavním městem Prahou (dále jen „HMP“) a podnikem Přístav 18600 a společností TBG Metrostav, a dále poskytnutí informace v souvislosti se stavbou lávky mezi Karlínem a Holešovicemi (dále jen „žádost“). Ve svém podání se domáháte následujícího:

1. *Kopii nájemní smlouvy a všech dalších smluv mezi podnikem Přístav 18600 (Rohanské nábřeží 8, Praha 8) a MHMP pro oblast na Rohanském nábřeží, kde má podnik Přístav 18600 provozovnu.*
2. *Informace o stavu a plánech s podnikem Přístav 18600 např. v souvislosti se stavbou lávky mezi Karlínem a Holešovicemi.*
3. *Seznam všech dotací a jiných finančních subvencí udělených nebo rozjednaných podnikem Přístav 18600 od roku 2014 do současnosti.*
4. *Kopii nájemní smlouvy a všech dalších smluv mezi betonárkou TBG Metrostav a MHMP.*

Jelikož Vaše žádost nebyla úplná a v souladu s InfZ, byl jste dne 30. 4. 2021 přípisem vedeným pod č.j.: MHMP 590615/2021 vyzván k jejímu doplnění (datum narození). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách MHMP odlišných od odboru vyřizujícího, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informací přípisem ze dne 3. 5. 2021 pod č.j.: MHMP 599811/2021.

Jelikož Vaše žádost byla doplněna v řádném termínu, sdělujeme Vám na základě výše uvedeného, že Vámi požadované informace jsou přílohou k tomuto sdělení tak, jak je zpracovaly příslušné odbory MHMP, které jsou danou problematikou pověřeny k vyřízení.

K Vašemu bodu 3) ještě dále doplňujeme, že podnik Přístav 18600 s.r.o. podal v roce 2014 pod označením „Místo s.r.o., IČO 01643827“ žádost o grant vedenou pod č.j.: S-MIIMP 608758/2014 na projekt Divadlo 3000 na rok 2015 a byla mu navržena částka 180 000,- Kč schválená usnesením Rady hl. m. Prahy (dále jen „RHMP“). Smlouva vedena pod č. DOT/62/05/002950/2015, byla podepsána dne 27. 3. 2015 a zadána do centrální evidence

smluv (CES), kde je druhou stranou již právnická osoba „Přístav 18600 s.r.o., IČO 01643827). V aplikaci GRANTY byla následně dohledána informace, že žadatel dotaci na projekt Divadlo 3000 vrátil v plné výši. Změna obchodních firem je prokazatelně zaznamenána ve výpisu z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 209686.

S pozdravem

**Ing. Martin Kubelka, Ph.D.**

ředitel Magistrátu hlavního města Prahy

**Přílohy:**

- Nájemní smlouva č. NAP/35/05/010982/2021 ze dne 30. 4. 2021
- Nájemní smlouva č. NAP/58/02/011411/2007 ze dne 30. 6. 2007
- Výměr nájemného ze dne 10. 6. 2019
- Výměr nájemného ze dne 11. 4. 2016
- Výměr nájemného ze dne 11. 4. 2017
- Výměr nájemného dle usnesení RHMP č. 417 ze dne 6. 3. 2018
- Smlouva o nájmu nemovitosti č. NAN/21/03/007083/2007 ze dne 5. 6. 2007
- Závazné stanovisko Odboru územního rozvoje MHMP ze dne 24. 10. 2018 pod č.j.: MIIMP 1660264/2018, Sp.zn.: S-MIIMP 1499068/2018
- Závazné stanovisko Odboru územního rozvoje MHMP ze dne 10. 11. 2020 pod č.j.: MHMP 1677183/2020, Sp.zn.: S-MHMP 1332811/2020
- Závazné stanovisko Odboru územního rozvoje MHMP ze dne 5. 3. 2019 pod č.j.: MHMP 414195/2019, Sp.zn.: S-MHMP 1905854/2018
- Závazné stanovisko Odboru územního rozvoje MHMP ze dne 4. 6. 2019 pod č.j.: MHMP 1052778/2019, Sp.zn.: S-MHMP 793668/2019
- Závazné stanovisko Odboru územního rozvoje MHMP ze dne 27. 9. 2018 pod č.j.: MHMP 1513971/2018, Sp.zn.: S-MHMP 1262716/2018
- Žádost o jednoletý grand HMP v oblasti kultury a umění – od 1. 1. 2015 pod č.j.: S-MHMP 608758/2014
- Smlouva o poskytnutí účelové dotace – grantu č. DOT/62/05/002950/2015



Ing. Martin Kubelka  
20.5.2021 17:34  
Signer:  
CN=Ing. Martin Kubelka  
C=CZ,  
O=Hlavní město Praha,  
E=martin.kubelka@praha.eu  
Public key:  
RSA/2048 bits

